Com base nos documentos recebidos, procedemos à análise objetivando a
homologação do Relatório Técnico de Monitoramento e Avaliação da parceria firmada no
período de janeiro de 2022 a dezembro de 2023.

A entidade recebeu 24 parcelas mensais, totalizando R$1.074.000,00 ( hum
milhão e setenta e quatro mil reais), apresentando toda a documentação
comprobatória da execução dos recursos, acompanhada do Parecer emitido pela
Gestora da Parceria Tatyane de Oliveira Barbosa.

ANÁLISE DAS METAS:

A meta estabelecida no Plano de Trabalho é a manutenção das instalações e